
平成２５年１１月１７日  
 各チーム代表者 様 
                                            南予ミニバスケットボール連盟 

会 長  船 田  攻（公印省略） 
 

東日本大震災に対するミニバスケットボール復興支援金募金活動のお願い 
 
 初冬の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、当連盟の活動にご協力いただきありがとうございます。２週間後に選手

権大会を控え、ますます練習にも力が入っていることと存じます。 
 さて、日本ミニ連より、今年度も募金の協力依頼がありました。この募金は、一

般的な募金とは違い、被災地のミニバス連盟やミニバスチームに活用していただく

ためのものです。愛媛県ミニバスケットボール連盟・南予ミニバスケットボール連

盟としても全面的に協力をしていきたいと考えております。 
 つきましては、下記の要領で募金活動を行いますので、部員・保護者に十分趣旨

を説明していただき、全チームご協力いただければ幸いです。よろしくお願いいた

します。 
 
                

記 
 
１ 募金活動期間  平成２５年１１月１８日（月）～１２月１日（日） 
                    ※ 各チーム内での募金でかまいません。 
 
２ 募金回収日   平成２５年１２月１日（日） 
 
３ 募金回収場所  選手権１週目の各会場（宇和島・伊方）受付へお願いします。 
 
４ 目標金額    登録部員数×１００～２００円（強制ではありません） 
                    連盟総額 ５万円 

 

※  集まった募金は、県選手権大会に各地区連が持ち寄り、愛媛県ミニバス連盟で

まとめて被災地のミニバス連盟に送金します。 
 


